
Contacto

Correo Electrónico m.casar@mutuamontanesa.es

Dirección Postal

Ataulfo Argenta, 19
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019-002-004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 16:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Montañesa
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuamontanesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4%2B23ewVw5ZA%3D

Objeto del Contrato: Servicio PMO 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 13.735,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.352 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SACIVA ASESORES, S.L.
NIF B39580741
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.352 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.735,92 EUR.

http://www.mutuamontanesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4%2B23ewVw5ZA%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-002-004-001
Fecha de Formalización 30/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CH%2BAjexS2F8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004020740 |  2019-464632 | Wed, 15 May 2019 16:02:08:813 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99805106164448025942370639859271177675 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CH%2BAjexS2F8SugstABGr5A%3D%3D

